

Nyhedsbrev

Kære læser

I dette nyhedsbrev kan du læse mere om, når Danmarks ottendedelsfinale mod Tyskland vises på storskærm, lørdag d. 29 juni kl. 21.00 på Hestetorvet i Roskilde. Vi gentager EM-succesen, og denne gang med støtte fra vores gode sponsorer McDonald's Roskilde, Skänk Øl & Vinbar, Bagels to Go, Caseus Ost & Delikatesser, Danske Bank og Formue & Investeringspleje.

Læs også om virksomheden Power Stow, som er nomineret til Roskilde Erhvervspris, der på trods af sin internationale succes, stadig er ukendte i hjemkommunen.

Derudover åbner SMV:Digital snart op for to nye tilskudspuljer. Den første pulje åbner d. 26 august og tilbyder 50.000 kr. til privat rådgivning, der kan hjælpe din virksomhed med at tage næste skridt i den digitale udvikling.

I den anden pulje, som åbner d. 2 september, kan du søge 125.000 kr. til lån og afprøvning af robotteknologi, så du kan optimere og effektivisere din produktion. Du kan læse meget mere om disse puljer i nyhedsbrevet.

God læselyst!
TEAM ERHVERVSFORUM

Netværksmøder, workshops og kulturarrangementer



EM-fodboldfest på Hestetorvet fortsætter

Tak til alle der mødte op på Hestetorvet i tirsdags, for at se den danske EM-kamp mellem Danmark og Serbien.

Vi gentager EM-succesen på lørdag, når vi afholder endnu et festligt storskærmsarrangement på Hestetorvet!

Med hjælp fra vores gode sponsorer McDonald's Roskilde, Skänk Øl & Vinbar, Bagels to Go, Caseus Ost & Delikatesser, Danske Bank og Formue & Investeringspleje, inviterer Erhvervsforum Roskilde igen til EM-fodboldkamp midt på Hestetorvet, når Danmark møder Tyskland lørdag d. 29. juni kl. 21.00.

Der er fri adgang for alle, så ingen billetter er nødvendige.

Vi håber at se så mange til kampen, så vi fortsat støtter de danske drenge i deres EM-eventyr!





Eksporthvirksomhed nomineret til erhvervspris

Power Stow, en anerkendt virksomhed med base i Gadstrup, er blevet nomineret til Roskilde Erhvervspris 2024.

Nomineringen skyldes deres eksportsucces og innovative løsninger inden for bagagehåndtering. Power Stows produkter har revolutioneret bagagehåndtering i lufthavne globalt, hvilket har forbedret effektiviteten markant, og reduceret den fysiske belastning for lufthavnspersonalet.

Denne kombination af teknologiske fremskridt og praktisk anvendelighed, gør Power Stow til en stærk kandidat til Roskilde Erhvervspris 2024.

Henriette H. Olsen, administrerende direktør, udtrykker stolthed over nomineringen og understreger samtidig virksomhedens dedikation til innovation og kvalitet.

Vi ønsker Power Stow et stort tillykke med nomineringen.

Du kan læse mere om Power Stow og deres nominering [her](#).

Ønsker du at indstille en kandidat til Roskilde Erhvervspris, så kan du gøre det her: [Nominér din kandidat til Roskilde Erhvervspris](#)

Privat rådgivning: Søg tilskud på 50.000 kr.

Vil du udforske nye veje inden for digitalisering eller e-handel?

Mandag d. 26 august kl 9.00 åbner SMV:Digital for en pulje, hvor du kan søge tilskud på 50.000 kr. til privat rådgivning. Med tilskuddet kan du understøtte din virksomheds udvikling eller implementering af nye digitale løsninger og teknologi.

Du kan bl.a. søge tilskud til projekter om:

- Hvordan du kan effektivisere din økonomistyring med digitale løsninger.
- Hvordan du bedst beskytter din virksomhed mod cybertrusler.
- Hvordan du sørger for at følge og overholde etiske retningslinjer for datahåndtering.

Og meget mere!

Du kan læse mere om puljen og hvilke krav, der er til din virksomhed og dit projekt her: [SMV:Digital - Privat rådgivning på 50.000 kr.](#)



Lån og afprøvning af robot: Søg tilskud på 125.000 kr.

Vil du styrke din konkurrenceevne, højne kvaliteten af dine produkter og samtidig frigøre dine medarbejdere fra gentagne og nedslidende opgaver?

Mandag d. 2 september 2024 kl. 9.00 åbner SMV:Digital op for endnu en pulje, hvor du kan søge tilskud på 125.000 kr. til at låne og afprøve en robot i din virksomhed i op til tre måneder. Du vil indgå et samarbejde med en robotintegrationsfirma, som vil hjælpe med at integrere og tilpasse robotten til din virksomhed. Efter låneperioden, kan du enten købe robotten eller levere den tilbage.

Tilskuddet går alene til at dække dine omkostninger til:

- Lån af robot
- Rådgivning om ibrugtagning af robot

- Opsætning og service af robot
- Oplæring af medarbejdere i virksomheden
- Nedtagning af robot
- Værktøjer, der gør det muligt at specialisere robotten til de opgaver, som skal løses i din virksomhed

Du kan læse mere om puljen, samt hvilke krav der stilles her:

[SMV:Digital - Afprøvning af robot på 125.000 kr.](#)



Erhvervsforum Roskilde
Maglegårdsvej 2, bygning F
4000 Roskilde
www.erhvervsforum.dk

TLF.: 70 20 76 80
Mandag - fredag: 09.00-15.00
info@erhvervsforum.dk

PART OF
**GREATER
COPENHAGEN**

(_P05_Afmeld Nyhedsbrev)/=font-family:Arial, Helvetica, sans-serif; font-size:15px; font-weight:bold; text-decoration: underline; color:#6ab660;_)